PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  20 декабря 2024 года  №  346
                             п. Адамовка

	О      внесении       изменений     в решение   Совета   депутатов        Адамовского района от 22 декабря 2023 года     №  268  «О   бюджете муниципального        образования   Адамовский     район    на     2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава муниципального образования Адамовский район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
               РЕШИЛ:
1.   Внести в решение Совета депутатов Адамовского района от 22 декабря 2023 года № 268 «О  бюджете  муниципального  образования  Адамовский  район на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  изменения:
1.1 В пункте 1:
- в подпункте «а» слова «в сумме 881 668,7 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 904 227,0 тыс. рублей»;
- в подпункте «б» слова «в сумме 907 472,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 906 604,3 тыс. рублей»;

- в подпункте «в» слова «в сумме 25 804,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 377,3 тыс. рублей».

1.2. В пункте 2:
- в подпункте «а» слова «на 2025 год в сумме 793 280,6 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 793 280,7 тыс. рублей»;

- в подпункте «б» слова «на 2025 год в сумме 793 280,6 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 793 280,7 тыс. рублей».

1.3. В пункте 12

слова «на 2024 год в сумме 21 655,2 тыс. рублей» заменить словами «на 2024 год в сумме 21 646,7 тыс. рублей».
1.4. В пункте 23

слова «на 2024 год: расходы на оплату труда с начислениями в сумме 323 283,6 тыс. рублей, оплату коммунальных услуг в сумме 50 315,5 тыс. рублей» заменить словами «на 2024 год: расходы на оплату труда с начислениями в сумме 323 015,7 тыс. рублей, оплату коммунальных услуг в сумме 50 072,7 тыс. рублей».
1.5. Пункт 27 изложить в  редакции

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на реализацию плана мероприятий, разработанного в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 2 августа 2022 года № 1370 «О порядке разработки и согласования плана мероприятий, указанных в пункте 1 статьи 16 6, пункте 1 статьи 751 и пункте 1 статьи 782 Федерального закона «Об охране окружающей среды», субъекта Российской Федерации», за счет прогнозируемого поступления в доход районного бюджета средств от административных штрафов за административные правонарушения в области окружающей среды и природопользования, платы за негативное воздействие на окружающую среду на 2024 год в сумме 184,3 тыс. рублей, на 2025-2026 годы в сумме 145,8 тыс. рублей ежегодно».
              1.6.  Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15, 17 изложить в новой редакции (прилагаются).
2.  Возложить контроль за исполнением настоящего решения  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой,  финансовой и инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам.

3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Заместитель председателя Совета депутатов                                                                                         С.К.Айсенов
Глава муниципального образования                                                                                                      С.В. Чехович
Разослано: финотделу, бюджетополучателям, КСО, организационному отделу, прокурору, постоянной комиссии
PAGE